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

fri', anni '60, 3 resistenze, watt 2250, 
vendo Euro 30. Tel. 0131 237031   

     STUFA A METANO   "De Longhi" 
vendo euro 100 trattabili. Tel 340 
0779338   

     STUFA A PELLET   Piazzetta mod. 
8960 kw. 12 completa vendo Euro 
600 Tel. 333 2716242   

     RISCALDATORE   ceramico nuovo 
vendo Euro 10 Tel.0131260434   

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15121 ALESSANDRIA

e-mail: info@mcasa.it sito: www.mcasa.it

Tel. 0131 234786 - cell. 348 7750109

Seguici su:

PIAZZA MARCONI IN STABILE D’EPOCA PROS-
SIMAMENTE RISTRUTTURATO NELLE PARTI 
COMUNI SONO POSTE IN VENDITA UNITA’ ABI-
TATIVE DI DIVERSE METRATURE ES. BILOCALI 
DI 38-50-58 MQ A PARTIRE DA € 37.000 - AL-
LOGGIO COMPOSTO DA INGRESSO SOGGIORNO, 
CUCINA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, BALCONI 
E CANTINA € 95.000 - ALLOGGIO COMPOSTO DA 
INGRESSO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, 
RIPOST. AMPIO BALCONE, CANTINA € 140.000

PIAZZA MARCONI VENDESI ALLOGGIO ULTIMO 
PIANO ATTICO C.A. DI CIRA 190 MQ. COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO/PRANZO, CUCINA 
ABIT.LE, TRE CAMERE LETTO DI CUI UNA CON BA-
GNO DEDICATO E CABINA ARMADI, DOPPI SERVIZI, 
LAVANDERIA. BALCONE E TERRAZZO DI CIRCA 20 
MQ. CANTINA. € 220.000

3 VANI -- ZONA CENTRALISSIMA STABILE D’E-
POCA VICINANZE PIAZZA DELLA LIBERTA’ VENDESI 
ALLOGGIO COMPOSTA DA INGRESSO, SOGGIORNO 
AMPIO, CUCININO E TINELLO, CAMERA LETTO, BA-
GNO, RIPOST. BALCONE CANTINA RICH. € 90.000 
TRATT IN ATTESA DI ATTESTATO ENERGETICO RIF 
A670

4 VANI -- ZONA CEN-
TRO ULTIMO PIANO 
VENDESI ALLOGGIO 
L U M I N O S I S S I M O 
C O M P L E TA M E N T E 
RISTRUTTURATO CON 
MATERIALI DI PREGIO 
COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO 
AMPIO, CUCINA A 
VISTA, DUE CAMERE 
LETTO, BAGNO, DUE 
BALCONI. CANTINA AT-

TESTATO ENERGETICO IN PREPARAZIONE RICH. € 160.000 TRATT. RIF. A643

4 VANI - ZONA CENTRO A POCHI PAS-
SI DA PIAZZA DELLA LIBERTA’ VENDESI 
ALLOGGIO DA RIORDINARE POSTO AL 2° 
PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, ABIT.LE, DUE CAME-
RE DA LETTO, BAGNO, 2 RIPOSTIGLI, 
CANTINA E BALCONE. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO RICH. € 110.000 TRATT. 
RIF. A622 CLASSE ENERGETICA “D” I.P.E. 
145,3611

4 VANI NELLE IMMEDIATE VICINANZE DELLA 
STAZIONE AL PIANO RIALZATO ALTO VENDESI 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO COMPOSTO DA INGRESSO AMPIO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, LAVANDERIA 
CON DOCCIA, DUE CAMERE LETTO, AMPIO BA-
GNO, RIPOSTIGLIO, DALLA CUCINA SI ACCEDE 
AD UN CORTILE/TERRAZZO DI PROPRIETA’ 
ESCLUSIVA DELL’ALLOGGIO, CANTINA. A CIR-
CA 100 MT RELATIVO BOX AUTO GRANDE CON 
LUCE E ACQUA. RICH. € 125.000 TRATT.LI IN 
ATTESA DI ATTESTATO ENERGETICO. RIF. A648

4 VANI -- ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI E DALLA 
STAZIONE VENDESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO POSTO 
AL 2° P. C.A. COMPOSTO DA SALONE DOPPIO CON CUCININO, DUE CAMERE 
MATRIMONIALI, BAGNO, RIPOST. BALCONI.CANTINA. POSTO AUTO IN COR-
TILE. OTTIME FINITURE. I.P.E. 249,89 CLASSE F RICH. € 160.000 TRATT. RIF 
A309 POSSIBILITA’ DI PERMUTA OPPURE AFFITTO A RISCATTO.

ZONA CENTRO VICINANZE UFFICI INPS 
VENDESI ALLOGGIO MOLTO LUMINOSO 
POSTO AL 5° ED ULTIMO PIANO COM-
POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
TUTTO RISTRUTTURATO E ARREDATO. 
TETTO RIFATTO. BALCONI E CANTINA 
€ 75.000 ATTESTATO ENERGETICO IN 
PREPARAZIONE

4 VANI 2° PIANO ZONA PISTA ALLOGGIO 
DI CIRCA 110 MQ. COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, STUDIO, 
DUE LETTO, BAGNO. RIPOST., CANTINA, 
BALCONI. BOX AUTO € 110.000 ATTE-
STATO ENERGETICO IN PREPARAZIONE

4 VANI - ZONA 
PISTA - VENDESI 
ALLOGGIO AL 
1° PIANO C.A. 
COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU 
ZONA GIORNO CON 
CUCINA A VISTA, 
CORRIDOIO, DUE 

CAMERE LETTO, BAGNO, DUE BALCONI (DI CUI 
UNO VERANDATO), CANTINA E BOX AUTO RICH. 
€ 115.000 RIF. A671 CLASSE C IPE 112,6458

2 VANI ZONA PIAZZA GENOVA VIA 
SANTA GORIZIA VENDESI ALLOGGI 
RISTRUTTURATI CON RISCALDA-
MENTO AUTONOMO COMPOSTI DA 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA LETTO BAGNO, 3 VANI COM-
POSTO DA INGRESSO SOGGIORNO, 
DUE CAMERE BAGNO. RISCALDA-
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
terreno di 200m2 e rustico.  A.P.E. in fase di rilascio. EURO 
80.000,00 

CASSINE (RIF.4C) Casa indipendente su 3 lati di circa 120 
mq interni, da rivedere internamente, terreno di circa 500mq 
e rustico annesso.Ottima opportunità.A.P.E. in fase di rilascio. 
EURO 110.000,00

AFFITTI

ZONA ORTI  (RIF.34M)-  Affi ttasi tre bilocali completamente 
ristrutturati con riscaldamento autonomo. A.P.E. in fase di 
rilascio. EURO 390,00 COMPRESO CONDOMINIO

ZONA PIAZZA MENTANA (RIF. 35M)- Al piano alto di un pa-
lazzo signorile affi ttasi appartamento composto da : cucinot-
ta, sala, due camere bagno ripostiglio  , 3 balconi e cantina. 
(A.P.E. in fase di rilascio). Arredato EURO 450,00

VIA 28 MARZO (RIF. 33M) -  affi ttasi in piccolo contesto e 
zona tranquilla, alloggio in buono stato sito al piano rialza-
to con riscaldamento autonomo.  Completamente arredato. 
A.P.E. in fase di rilascio. EURO 370,00 COMPRESO CONDO-
MINIO.

PISTA (RIF. 32M) - in stabile anni 70 , affi ttasi appartamento 
trilocale al 2°piano con ascensore composto da : Cucina, due 
camere bagno A.P.E. in fase di rilascio. EURO 360,00

PRIMO CRISTO (RIF. 31M) -  zona tranquila e comoda ai 
servizi, affi ttasi al p.r. ampio trilocale ristrutturato e grade-
volmente arredato composto da : ingresso su corridoio , sog-
giorno con angolo cottura, due camere matrimoniali, bagno 
ripostiglio e cantina A.P.E: in fase di rilascio EURO 400,00

ZONA CENTRO (RIF.2N) - In zona di passaggio affi ttasi nego-
zio in ottimo stato di 130mq oltre a 50mq di deposito .Palazzo 
signorile, riscaldamento autonomo.A.P.E. in fase di rilascio. 
EURO 800,00TR.

ZONA CRISTO ( RIF. 1L) Vicinanze Corso Acqui - affi ttasi co-
modo bilocale al piano rialzato con balcone e cantina libero 
da mobili A.P.E. in fase di rilascio. EURO 250,00

PISTA VECCHIA (RIF. 2L) In palazzo signorile , affi ttasi al 2° 
piano con ascensore alloggio composto da : cucina, sala, 2 
camere bagno ripostiglio, due balconi e cantina. Possibili-
tà di locarlo libero o arredato .A.P.E: in fase di rilascio. EURO 
450,00

ZONA CENTRO (RIF.3L) Affi ttasi appartamento libero da 
mobili sito al 3°piano senza ascensore composto da : tinello 
con cucinino, camera letto e bagno.Risc. autonomo. EURO 
280,00

VIC. PIAZZA GENOVA (36M) In piccola palazzina affi ttasi 
bilocale arredato completamente ristrutturato con riscalda-
mento autonomo. EURO 330,00

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI
Corso Carlo Alberto: appartamento in buone condizioni 
al 3° p. con asc. composto da cucina,sala, 2 camere, 
ripost. bagno, cantina e box auto. Risc. semiauton. € 
400,00
Via Gramsci: alloggio al 1°p. con asc. ristrutturato, in-
gresso, cucina abitab. , 2 camere, ripost, bagno. Risc. 
auton. € 400,00
Via Monterotondo: appartamento al !°p. con asc. in-
gresso, sala, cucinini+tinello, 2 camere, bagno, ripost. 
terrazzino, balcone, cantina. Risc. semiauton. € 400,00
Via San Pio V : attico composto da ingresso, cucina 
abitabile con veranda, sala, 2 camere, grande terrazza, 
risc. semiaut.€ 400,00
Via San Pio V: appartamento al 1°p. senza asc. compo-
sto da ingresso, cucina, sala, 3 camere, ripost. bagno. 
Risc. semiaut. € 400,00
Via San Pio V: appartamento al 2°p. con asc. compo-
sto da ingresso, cucinotta + sala, camera, cameretta, 
ripost., bagno, risc. semiauton.€ 300,00
Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio soggiorno 
con ang. cottura, camera, bagno, grande ripostiglio, bal-
cone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17
Via Donizzetti: alloggio al 6^ e ultimo piano, con asc. 
Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 
300,00 rif.8

Viale Milite Ignoto: appartamento ristrutturato al 2° p. 
senza asc.grande cucina, camera letto, cantina Risc. 
semiauton. € 300,00 Rif.46
Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 came-
re, bagno, Risc. auton. € 300,00 Rif.26
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , 
Camera letto, bagno . Risc. aut. € 250,00 Rif.9
Via Lombroso: appartamento al 5°p. c.a. ingresso, 
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
p. con ascenso-
re ED ULTIMO di 
cucina, sala, 2 

camere, 2 bagni, ripostiglio, cantina e Box. €. 98MILA 
RIF. 246 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

VIA DEL CONI-
GLIO: In contesto 
tranquillo Al-
loggio in Ottimo 
stato al 3° p. c.a. 
di ingresso, sala, 
cucina, 2 came-
re, bagno, rip., 
cantina e Box. 
€. 70MILA TRATT. 

RIF. 187 CLASSE F – I.P.E. 291,1918 KWH/M2
SCUOLA DI PO-
LIZIA: In piccola 
palazzina Recen-
te immersa nel 
verde Alloggio 
al 1° p. c.a. di 
sala, cucina, 2 
camere, 2 ba-
gni, cantina, Box. 
Risc. Autonomo. 
€. 125MILA RIF. 
137 CLASSE E – 

I.P.E. 213,3404 KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: In con-
testo di 2 unità 
Alloggio PARI AL 
NUOVO al 2° p. 
ED ULTIMO di 
salone, cucina, 2 
camere, studio, 2 
bagni, mansarda 
da ultimare col-

legabile di pari metratura, cantina e box. Risc. Autono-
mo. Condizionatori, Allarme, Caldaia Nuova. €. 135MILA 
RIF. 324 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

CENTRO CRISTO: 
In contesto tran-
quillo immerso 
nel verde Allog-
gio 130mq di 
salone doppio, 
cucina, 3 camere 
(poss. Realizza-
re 4a camera), 
2 bagni, 2 bal-

coni, cantina, box. Risc. Autonomo. LIBERO SUBITO 
€. 138MILA RIF. 157 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Villetta di 
recente Costru-
zione libera 2 lati 
su 2 livelli di sala, 
cucina, 2 ampie 
camere, 2 bagni, 
mansarda fi nita 

con bagno, Box, tavernetta, locale lavanderia. Allarme 
e Condizionatori. GIARDINO. Vera occasione €. 177MILA 
RIF. 245 CLASSE D – I.P.E. 162,6922 KWH/M2

C A N T A L U P O : 
Villa libera 4 
lati NUOVA SU 
UNICO PIANO di 
salone, cucina, 2 
camere, 2 bagni, 
mansarda colle-
gata da ultimare. 
Porticati, Ampio 
Box, GIARDINO 
1000mq. Ottime 

fi niture €. 245MILA RIF. NA CLASSE E – I.P.E. 205,7966 
KWH/M2

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
- EURO/PISTA in 
palazzina anni ‘70 
splendido alloggio 
totalmente ristrut-
turato al 2°P. c.a. 
composto da in-
gresso, con disim-
pegno, soggiorno 
con angolo cucina, 
2 camere, bagno, 
ripostiglio e canti-
na. Perfetto. (APE:in 

fase di rilascio) RICH. €. 80.000 RIF. 6E
- ZONA P.ZZA 
GENOVA alloggio 
luminosissimo in 
buone condizioni al 
5°P. c.a. di ingresso 
con disimpegno, 
sala, cucina abita-
bile, 2 camere letto, 
2 bagni, ripostiglio 
e cantina. (classe E; 

Ipe: 126,16KW/m2). RICH. €. 120.000 RIF. 15G
- PISTA NUOVA in 
piccolo contesto 
alloggio ristruttura-
to al 3° ed ultimo 
piano composto da 
ingresso su sala a 
vista, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno, 
2 balconi e can-
tina. (APE: in fase 
di rilascio) RICH. 
€. 80.000 RIF. 33P
- VILL. GALIMBER-
TI in stabile signori-
le anni ’70 alloggio 
al 6° ed ultimo 
piano composto da 
ingresso con di-
simpegno, cucina 
abitabile, sala, 3 
camere letto, doppi 
servizi, 2 balconi, 
cantina e ampio 
box auto. (APE: in 

fase di rilascio). RICH. €. 125.000 RIF. 4H

- ZONA PISTA 
NUOVA in stabile 
anni ‘70 alloggio 
al 1°P. munito di 
R i s c a l d a m e n t o 
Autonomo compo-
sto da ingresso su 
disimpegno, cuci-
notto, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina 

(Classe: F; Ipe: 298,53 Kwh/m2). RICH. €. 60.000 RIF. 57P
- VILL. EUROPA in 
palazzo signorile 
alloggio al 5°P. c.a. 
con splendida vista 
sui giardini com-
posto da ingresso 
con disimpegno, 
salone, tinello con 
cucinino, 2 came-
re letto, 2 bagni, 
ripostiglio, cantina 

e box auto di pertinenza. (APE: in fase di rilascio) RICH. 
€. 135.000 RIF. 9E

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in stabile 
signorile alloggio 
all’ultimo piano pa-
noramico in buone 
condizioni com-
posto da ingresso, 
salone, cucina 
abit., 2 camere let-
to, bagno, terrazzo 
coperto di 50 mq 

circa. Riscaldamento autonomo.(IPE: in fase di rilascio) 
RICH. €. 165.000 RIF. 34G

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA alloggio in 
buone condizioni 
al 5°P. composto 
da ingresso, tinello 
con cucinino, sala, 
2 camere letto, 
bagno, 2 balconi e 
cantina (IPE: in fase 
di rilascio). RICH. 
€. 80.000 RIF. 7G

- ZONA PISTA 
alloggio al P.r. da 
ristrutturare com-
posto da ingresso, 
cucina abitabile, 
sala, 2 camere, 
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